
Notiser

Tomas Månsson har doktorerat i praktisk filosofi i Stockholm med av
handlingen Olydnad-Civil olydnad som demokratiskt problem^ Thales 2004. 
Jonas Gren har doktorerat i praktisk filosofi i Göteborg med avhandlingen 
Applying Utilitarianism - The Problem of Practical Action-guidings Acta Uni
versitatis Gothoburgensis 2004.

Michael Nyhaga har givit ut en bok med titeln Man kan inte vara skeptiker 
när det gäller sannings Symposion 2004. Boken handlar om fem svenska 
filosofer, vilka också intervjuas, nämligen Sharon Rider, Ingmar Persson, 
Åsa Wikforss, Sven-Olov Wallenstein och Victoria Höög. Författaren 
framför också många egna åsikter, av vilka en del är rätt förvånande. 
Exempelvis följ ande : ”Svenska filosofer har ofta hävdat att bara man har 
väldefinierade begrepp och resonerar tillräckligt logiskt och konsekvent 
så är vägen fram till filosofisk insikt som en snitslad bana.”

Ulf Jonsson har utgivit Med tanke på Gud: En introduktion till religions
filosofins Artos & Norma bokförlag, 2004. Ruth Illman har skrivit en bok 
med titeln Gränser och gränsöverskridanden. Skildrade erfarenheter av kultu
rella möten i internationellt projektarbetes Åbo Akademis förlag, 2004.

Medarbetare i detta nummer w Filosofisk tidskrift: LenaHalldenius är jur. 
kand, och fil.dr i praktisk filosofi och forskare vid Lunds universitet, 
Otfried Höjfe är professor i filosofi vid Tübingen Universität, John Michael 
Krois är professor i filosofi vid Humboldt-Universität zu Berlin, Markku 
Leppäkoski är fil.dr i teoretisk filosofi i Stockholm, Sven-Eric Liedman är 
professor i idéhistoria vid Göteborgs universitet, DagPrawitz är professor 
emeritus i teoretisk filosofi i Stockholm, Camilla Serck-Hansen är professor 
i filosofi vid universitetet i Oslo och StigStrömholm är professor emeritus 
i civilrätt med internationell privaträtt och f.d. rektor vid Uppsala uni
versitet. Översättningarna från engelska är utförda av Jim Jakobsson.
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